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Canon EF-S 60mm f/2.8 Macro
USM

Cena brutto 2 199,00 zł

Cena netto 1 787,80 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Canon

Opis produktu
Poszukujesz dobrego obiektywu firmy Canon do zdjęć makro? Mamy dla Ciebie coś specjalnego, a mianowicie obiektyw EF-S
60 mm f/2.8 Macro USM.
Wykrocz poza swoje zmysły
Zobacz co nowego w trawie w trybie makro

Obiektyw ten należy do jednych z najnowszych obiektywów makro, współpracuje z aparatami z matrycą APS C i APS H min.
takimi jak 7D, 60D, 650D.

Niezwykle dynamiczny i stosunkowo nieduży obiektyw, ma bardzo szybki układ AF, który zapewnia dobrej jakości obraz oraz
bogactwo szczegółów, które wykraczają poza możliwości naszego ludzkiego oka. Szybki i cichy autofocus oraz jasne światło to
kolejny atut tego obiektywu.
Polecamy: * makro * portrety * reklama

Fascynuje Cię przyroda? A może chcesz wykonać duże zdjęcie motylka lub innego robala? Canon 60mm jest idealny na
wszelkiego rodzaju wyjazdy wakacyjne i podróże weekendowe.

Korzyści

    Ogniskowa około 96 mm (ekwiwalent dla formatu 35 mm)
    Niewielki i lekki
    Wysoka rozdzielczość, kontrast i jakość na całej powierzchni obrazu
    Szybki układ automatycznej regulacji ostrości z prawie bezgłośnym napędem USM
    Możliwość ciągłej ręcznej regulacji ostrości
    Powłoki Super Spectra
    Wysoka jasność

Dzięki możliwości ogniskowania obrazów o rzeczywistych rozmiarach na matrycy światłoczułej, obiektyw EF-S 60 mm f/2.8
Macro USM w pełni zasługuje na miano obiektywu do makrofotografii. Efektywna ogniskowa odpowiadająca około 96 mm dla
formatu 35 mm pozwala uzyskać zapierające dech w piersiach zbliżenia. Minimalna odległość ostrości wynosząca jedynie 20
cm pozwala bardzo zbliżyć się do fotografowanego obiektu i wypełnić cały kadr wyłącznie interesującym szczegółem.

Świat w miniaturze

Obiektyw EF-S 60 mm f/2.8 Macro USM doskonale współpracuje z aparatami EOS wyposażonymi w mocowanie EF-S,
pozwalając poznać nowy intrygujący wymiar fotografii. Fotografowie natury docenią zdolność obiektywu do uchwycenia
subtelnego piękna najdelikatniejszych detali. Możliwość reprodukcji obrazu o rzeczywistych rozmiarach na matrycy
światłoczułej pozwala zabrać widza w powiększony świat miniatur.
Rozmycie tła
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Fotografowie portretów wykorzystają duży otwór przysłony, który zawęża głębię ostrości i tworzy pięknie rozmyte tło, silnie
zaznaczając fotografowany obiekt.
Światło w podróży

Obiektyw EF-S 60 mm f/2.8 Macro USM niezwykle rozszerza możliwości zestawu przy bardzo niewielkim zwiększeniu jego
wagi. Jego prawie bezgłośny napęd USM (Ultra Sonic Motor ) zapewnia bardzo szybką i precyzyjną automatyczną regulację
ostrości oraz ciągłą regulację ręczną.
Rozdzielczość i jakość

Ponad 60-letnie doświadczenie w projektowaniu urządzeń optycznych pozwoliło skonstruować obiektyw spełniający najwyższe
standardy jakości. Połączenie technologii optycznych firmy Canon pozwoliło uzyskać wysoką rozdzielczość, jasność, kontrast i
zrównoważone kolory na całej powierzchni obrazu dla wszystkich odległości ogniskowania.
Skonstruowany dla aparatów cyfrowych

Obiektyw zaprojektowany z przeznaczeniem dla aparatów cyfrowych został wyposażony w specjalnie ukształtowane soczewki
oraz powłokę Super Spectra redukujące efekt zjawy i odbicia światła, które mogą być spowodowane przez odbicia światła od
matrycy światłoczułej aparatu. Specjalna osłona obiektywu w dalszym stopniu redukuje ryzyko występowania odbić światła
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